*I miei persecutori si sono avvicinati all'iniquità: si sono allontanati dalla tua legge.*

*Tu sei vicino, o Signore: e tutte le tue vie sono la verità.*

*Fin dal principio ho riconosciuto riguardo ai tuoi precetti: che tu (li) hai stabiliti per l'eternità.*

*20. Mira la mia afflizione e liberami: perchè non ho obliato la tua legge.*

*Giudica la mia causa e liberami: dammi la vita secondo la tua promessa.*

*La salvezza è lungi dai peccatori: perchè non si sono curati delle tue leggi.*

*Molte sono le tue misericordie, o Signore: ridonami la vita secondo il tuo giudizio.*

*Molti sono coloro che mi perseguitano, e mi affliggono: io non ho deviato dai tuoi precetti.*

*Ho visto i prevaricatori, e veniva meno (per dolore): perchè non hanno custodito le tue parole.*

*Vedi, o Signore, che io ho amato i tuoi precetti: per la tua misericordia ridonami la vita.*

*dum misericórdiam tuam, Dómine : \* et secundum judicium tuum vivifica me.*

*Appropinquaverunt persecutores me iniquitati : \* a lege autem tua longe facti sunt.*

*Prope es tu, Dómine : \* et omnes viæ tuæ veritas.*

*Initio cognovi de testimoniis tuis : \* quia in æternum fundasti ea.*

*Vide humilitatem meam, et eripe me : \* quia legem tuam non sum oblitus.*

*Judica judicium meum, et redime me : \* propter eloquium tuum vivifica me.*

*Longe a peccatoribus salus : \* quia justificatiónes tuas non exquisierunt.*

*Misericórdiæ tuæ multæ, Dómine : \* secundum judicium tuum vivifica me.*

*Multi qui persequuntur me, et tribulant me : \* a testimoniis tuis non declinavi.*

*Vidi prevaricantes, et tabescebam : \* quia eloquia tua non custodiérunt.*

*Vide quoniam mandata tua dilexi, Dómine : \* in misericordia tua vivifica me.*

Strofa 19, v. 145, Arg. Preghiera ardente del salmista per ottenere di essere sempre fedele alla legge.

Strofa 20, v. 153, Arg. Dio non abbandona mai coloro, che sono fedeli alla sua legge.

Principium verborum tuorum, veritas: \* in ætérnum ómnia iudicia iustitiæ tuæ.

**Psalmus 118, XI**

Príncipes persecúti sunt me gratis: \* et a verbis tuis formidávit cor meum.

Lætabor ego super eloquia tua: \* sicut qui invénit spólia multa.

Iniquitátem ódio hábui, et abominátus sum: \* legem autem tuam diléxi.

Sépties in die laudem dixi tibi, \* super iudicia iustitiæ tuæ.

Pax multa diligéntibus legem tuam: \* et non est illis scándalum.

Expectábam salutáre tuum, Dómine: \* et mandáta tua diléxi.

Custodívit ánima mea testimónia tua: \* et diléxit ea vehementer.

Servávi mandáta tua, et testimónia tua: \* quia omnes viæ meæ in conspéctu tuo.